謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、デンスポットの「練和紙 黒」を単品販売いたしますので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【発売日】 2022年 4月 21日
販売名 練和紙 黒

製造販売元 株式会社ジーシー昭和薬品

規格（寸法） 60×60（㎜）

包装 50枚×5冊

統一商品コード 094-680768

JANコード 4987094680768

個包装箱サイズ
（横幅×奥行×高さ・重量）

63×63×44 （㎜）・約130g

希望医院価格（税別） 1,000円（税別）

個装箱 練和紙

以上
【お問い合わせ先】昭和薬品化工株式会社

TEL：0120-648-914（フリーダイヤルの変更はございません）
＜受付時間＞9:00～17:30（土・日・祝日・弊社休日を除く）

新発売のお知らせ

練和紙 黒 コーティング

2022年 3月